INDICAÇÃO  Nº_____/2017
Senhor Presidente;

Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor da presente, na forma facultada no Regimento Interno, Art.114, tem a honra de propor a seguinte Indicação ao Poder Executivo:

Que o Exmo. Senhor Prefeito do Município entre em contato e entendimento com a Secretaria de Obras e Vias Públicas para que seja providenciado  o recapeamento da  Rua Bentererê, partindo da rua Lori até o final, no Bairro Jardim Império, pois,  a mesma está  cheia de buracos, quase intransitável,  com enorme dificuldade ao motorista que por ela transita.

Solicito, pois, através desta indicação, sejam tomadas as devidas providências, evitando-se  assim  possíveis transtornos  aos moradores do referido Bairro.

                                             P. encaminhamento.

                                             Arapongas, 05 de outubro  de 2017

                                             Fernando Henrique Oliveira
                                                       Vereador